報道関係各位 News Release

≪ EXILIM EX-ZS30 シルバー≫

2014年9月30日(火)AM10:00より
キャラモノon-lineにて受注受付開始!

http://charamono.jp

    ☆黒執事Book of Circus ×CASIO ＥＸＩＬＩＭ概要

・製品名
・カラー
・サイズ
・販売価格
･受注受付期間
・お届け時期 1
・お届け時期 2
・限定台数

：黒執事 Book  of Circus ×ＣＡＳＩＯ  ＥＸＩＬＩＭ
：シルバー
： 幅94.9×高さ55.9×厚さ20.4mm
：25,000円（+税）
：2014年9月30日～2014年11月30日迄
：第一次予約分2014年11月下旬を予定
：第二時予約分2014年12月下旬を予定
：500台

【 HIGH SPEED EXILIM EX-ZS30) 主な機能

【EXILIM EX-ZS30】の詳細はＨＰよりご覧下さい。 http://casio.jp/dc/products/ex_zs30/

※1 35mmフィルム換算。  ※2 CIPA規格による。

株式会社アドワークス（新宿区四谷）は、カシオ計算機株式
会社製のデジタルカメラ・EXILIM「EX-ZR20」と、大人気アニメ
『黒執事Book of Circus』とのコラボレーションモデルを数量
500台限定、完全受注生産にて販売いたします。

本製品は、9月30日（火）より通販サイト「キャラモノon-line」に
て、予約受付開始。
予約受付期間は下記の通りとなります。
第一次予約：2014年9月30日～2014年10月31日
第二次予約：2014年11月1日～2014年11月30日
予約期間に関わらず、限定台数に達し次第予約受付を
終了させて頂きます。

 「『黒執事Book of Circus×EXILIM』 コラボデジタルカメラ」は、
撮影した静止画に画像を合成できるEXILIM独自の

「ダイナミックフォト機能」を活用し、好みのキャラクターを撮影
画像に重ねることができます。
キャラクターとのツーショット写真や、アニメの名場面を
まねたりと、アイデア次第で様々な楽しみ方が可能です。
本体外装には、ファントムハイヴ家紋章を刻印。

オリジナルのパッケージなど、すべてにおいてプレミアムな仕
様となっています。

※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合がございます。

黒執事Book of Circus× ＣＡＳＩＯ ＥＸＩＬＩＭ
コラボデジタルカメラ予約受付開始

http://casio.jp/dc/products/ex_zs30/

オリジナル起動画面

本作品のOPをストップモーション形式の
起動画面に!!
起動するたびに、セバスチャンやシエルが
画面を熱く彩る特別使用です。

収録キャラクター
セバスチャン／シエル ／ジョーカー／ドール／ビースト／ダガー／
スネーク／ウィリアム／グレル／葬儀屋．．．etc

ダイナミックフォト

ダイナミックフォト機能の利用イメージ

簡単画像合成ができる「ダイナミックフォト」
用の素材として、レア画像を多数内蔵！

撮影した写真の上に好みのキャラクターを
配置するだけの簡単操作で、好きなキャラ
クターとのツーショットを合成したり、アニメ
の名場面をまねたりと、アイデア次第で
様々な楽しみ方ができます。

作成した写真にさらにキャラクター
を重ねることができるので、無限の
バリエーションで合成が可能です。

－ご掲載/製品・画像お貸出し/製品に関するお問い合わせ先－

 黒執事 Book  of Circus × ＣＡＳＩＯ ＥＸＩＬＩＭ  ＰＲ事務局
（株式会社アドワークス内） 担当：楠野

【mail :kusuno@adw.co.jp】
TEL:03-5269-2120 FAX:03-5269-2130

－読者お問い合わせ先-

＜ 黒執事 Book of Circus × ＣＡＳＩＯ ＥＸＩＬＩＭ 販売事務局＞

TEL:03-5269-2120
 黒執事 Book  Of Circus ×ＣＡＳＩＯ  ＥＸＩＬＩＭ 販売サイト】

http://charamono.jp

©枢やな/スクウェアエニックス・黒執事Project・MBS

※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合がございます。

TEL:03-5269-2120
TEL:03-5269-2120
TEL:03-5269-2120
TEL:03-5269-2120
TEL:03-5269-2120